
 

 

 
УРЖУМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЯТОГО СОЗЫВА 

 
 РЕШЕНИЕ 

 
25.12.2024                                                                                                № 25/119 

г. Уржум Кировской области 
 

О внесении изменений в решение Уржумской городской Думы от 
02.06.2021 № 44/159 «Об утверждении Положения о порядке проведения 
конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального 

образования Уржумское городское поселение Уржумского района 
Кировской области» 

 
 

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.203 № 131 – 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», частью 2.1 статьи 15 Закона Кировской области от 29.12.2004 № 
292- ЗО «О местном самоуправлении в Кировской области» и статьей 30 Устава 
муниципального образования Уржумское городское поселение Уржумского 
района Кировской области Уржумская городская Дума решила: 

1.Внести в Положение «О порядке проведения конкурса по отбору 
кандидатур на должность главы муниципального образования Уржумское 
городское поселение и Уржумского района Кировской области», утвержденное 
решением Уржумской городской Думы от 02.06.2021 № 44/159 (далее – 
Положение) следующие изменения: 

1.1. В пункте 3.1. раздела 3 Положения слова «Уржумского 
муниципального района во вкладке «Поселения»» заменить словами 
«Уржумского городского поселения». 

1.2. В пункте 5.11. раздела 5 Положения слова «Уржумского района во 
вкладке «Поселения»» заменить словами «Уржумского городского поселения». 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в 
«Информационном бюллетене органов местного самоуправления Уржумского 
района Кировской области». 
 
Председатель  
Уржумской городской думы                                                               Д.Н. Митягин 
 
 




